MUNICÍPIO DE VINHAIS

Página 1 de 1

PROCEDIMENTO CONCURSAL

REFERÊNCIA - A

ATA - N.º 06

Procedimento Concursal Comum para a constituição de vínculo de emprego público na modalidade de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para a ocupação de 1 (um) posto de

trabalho na Carreira/Categoria de técnico superior para o Gabinete Jurídico (Área Direito) – Ref. A

AGENDAMENTO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, pelas dez horas, reuniu o júri do

procedimento concursal, aberto por deliberação de 31 de janeiro do corrente ano, no decurso da proposta

datada de vinte e quatro de janeiro de dois mil e vinte e três, do Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal

de Vinhais. Constituído pelos seguintes elementos: Susana Isabel Pinto Ferreira dos Santos Gil, Professora

Adjunta da Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo do Instituto Politécnico de Bragança, que

presidia, e os vogais efetivos Rute Isabel Esteves Ferreira Couto Fernandes, Professora Adjunta da Escola

Superior de Comunicação, Administração e Turismo do Instituto Politécnico de Bragança e Paulo José Gomes

Monteiro Praça, Professor Adjunto Convidado da Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo do

Instituto Politécnico de Bragança, para agendamento da avaliação psicológica.

Foi deliberado pelo júri agendar a Avaliação Psicológica no Centro de Apoio a Empresas Locais (antiga

escola primária) sito na Rua dos Frades, Vinhais, no dia 7 de dezembro, às 14h.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata, que vai ser

assinada por todos os elementos do júri, eram doze horas.

A Presidente do Júri

____________________________________________
(Susana Isabel Pinto Ferreira dos Santos Gil)

Os Vogais

_____________________________________
(Rute Isabel Esteves Ferreira Couto Fernandes)

_____________________________________
(Paulo José Gomes Monteiro Praça)

		2023-11-23T12:41:09+0000

		2023-11-23T15:02:47+0000
	RUTE ISABEL ESTEVES FERREIRA COUTO FERNANDES

		2023-11-23T15:15:18+0000
	[Assinatura Qualificada] Paulo José Gomes Monteiro Praça